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Pörssisäätiön lausunto liittyen rahamarkkinarahastoasetuksen ja muiden 

liittyvien asetusten kansalliseen täytäntöönpanoon 

 
Pörssisäätiö kiittää lausuntopyynnöstä. Pörssisäätiö pyrkii edistämään arvopaperisäästämistä ja 

arvopaperimarkkinoita.  Korkeatasoinen sijoittajansuoja ja rahoitusmarkkinahäiriöiden ehkäiseminen 

edistävät arvopaperisäästämistä ja arvopaperimarkkinoiden toimivuutta.  Nämä ovat myös nyt esitettyjen 

sijoitusrahastolain, vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain ja Finanssivalvonnasta annetun lain 

muuttamisen taustalla.   

 

Pörssisäätiö pitää rahamarkkinarahastoasetuksen ja muiden esillä olevien asetusten tavoitteita tärkeinä ja 

kannattaa valtiovarainministeriön valmistelemaa esitystä asetusten kansalliseksi täytäntöönpanoksi. 

 

 

Rahamarkkinarahastojen sijoituspolitiikka, riskienhallinta ja arvostaminen sekä läpinäkyvyys 

sijoittajia kohtaan 

 

Arvopaperimarkkinoiden toimivuuden ja sijoittajansuojan kannalta asetuksen keskeisiä säädöksiä ovat 

rahamarkkinarahastojen hyväksyttävät omaisuuserät, hajauttamisvaatimukset, lyhyeksimyyntikiellot, 

rajoitukset rahamarkkinarahaston sijoitussalkun maturiteetille ja elinajalle, rahamarkkinarahastojen 

omaisuuserien arvostamissäännöt sekä läpinäkyvyys sijoittajia kohtaan.  Säännökset eivät ole ristiriitaisia 

kansallisen lainsäädännön kanssa vaan ne lähinnä täydentävät kansallista sääntelyä. 

 

Asetuksessa määritellään rahamarkkinarahastojen hyväksyttävät omaisuuserät ja säädetään 

hajauttamisvaatimuksista.  Rahamarkkinarahastojen on asetuksen mukaan mm. kiellettyä myydä lyhyeksi 

rahamarkkinainstrumentteja, arvopaperistamisia, lyhytaikaisia omaisuusvakuudellisia 

rahamarkkinavelkakirjoja taikka muiden rahamarkkinarahastojen osuuksia tai osuuksia. Asetuksessa 

säädetään rajoituksista rahamarkkinarahaston sijoitussalkun maturiteetille ja elinajalle.  

Rahamarkkinarahastojen omaisuuserät on arvostettava vähintään kerran päivässä käyttäen markkinahintaan 

arvostamista aina kun se on mahdollista. Rahastoyhtiöille, yhteissijoitusyritysten sijoitusyhtiöille ja 



 
 
vaihtoehtorahastojen hoitajille asetetaan velvollisuus antaa määräaikaiskatsauksissaan sijoittajille tiedot siitä, 

miten ne käyttävät arvopapereilla toteutettavia rahoitustoimia ja kokonaistuoton vaihtosopimuksia. 

 

 

Pörssisäätiö kannattaa valtiovarainministeriön esitystä 

 

Esitetyt muutokset parantavat tavoitteiden mukaan sijoittajansuojaa sekä edistävät markkinoiden toimivuutta 

ja vähentävät riskejä erityisesti häiriötilanteissa.  Pörssisäätiö kannattaa esitettyä tapaa tehdä asetuksen 

vaatimat muutokset kansalliseen lainsäädäntöön. 

 

 

Pörssisäätiö antaa mielellään lisää tietoja lausunnosta ja muista valmisteltavaan lakimuutokseen liittyvistä 

näkemyksistä. 
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